Pilop
Выделение

Pilop
Выделение

Российская Федерация
Ханты -  Мансийский автономный округ

Сургутский район
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Светлячок»

П Р И К А З

«2» ноября 2020г. № 312
г.Лянтор

Об участии в онлайн-челлендже ко Дню народного единства

На основании информационного письма от МКУ «Лянторское управление
культуры и спорта» от 30 октября 2020 года с целью объединения
патриотического и духовного единства населения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Коллективу МБДОУ д/с «Светлячок» принять участие в онлайн-челлендже,
приуроченном ко Дню народного единства
2. Старшим воспитателям Мурзиной И.В., Матюхиной Н.Н.:
2.1. Организовать участие в мероприятии со 2 ноября 2020 года по 4 ноября
2020 года.
2.2. Утвердить список детей и педагогов, принимающих участие в мероприятии
(приложение 1).
2.3.Обеспечить размещение информации о проведении онлайн - челленджа и
видеоматериалов в официальной группе детского сада ВКонтакте.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О. заведующего

Ознакомлены:
Старший воспитатель
Старший воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель

М.А.Трофимсьа

В. Мурзина
Н.Н.Матюхина
Л.А.Гаджиева
Р.Г.Исянгулова
Л.В.Андреева
И.И.Мамбетова

0-1 <1. *Со1о

о Л // Ло
____________
3 '  / (  Р Л Л

Исполнитель:
Инесса Владимировна Мурзина,
старший воспитатель
8(34638)28836

Приложение 1
к приказу МБДОУ д\с «Светлячок»

от 2 ноября 2020 г. № 312

Список участников онлайн - челленджа

1. Аминов Хушруз (руководитель Андреева Л.В.)
2. Байманбетов Анвар (руководитель Мамбетова И.И.)
3. Антагузина Розалина (руководитель Гаджиева Л.А.)
4. Комаров Евгений (руководитель Исянгулова Р. Г.)

Российская Федерация
Ханты -  Мансийский автономный округ

Сургутский район
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Светлячок»

П Р И К А З

«5» ноября 2020г. № 318
г.Лянтор

Об итогах участия в онлайн-челлендже ко Дню народного единства

На основании информационного письма от МКУ «Лянторское управление
культуры и спорта» от 30 октября 2020 года с целью объединения
патриотического и духовного единства населения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отметить качественную организацию и подготовку участников в рамках
онлайн-челленджа, приуроченного ко Дню народного единства.
2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя
заведующего М.А.Трофимову.

И.О. заведующего

Ознакомлены:
Старший воспитатель
Старший воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель

М.А.Трофимова

И.В. Мурзина
Н.Н.Матюхина
Л. А.Гаджиева
Р.Г.Исянгулова
Л.В.Андреева
И.И.Мамбетова <Г / Г ' М  4

Исполнитель:
Инесса Владимировна Мурзина,
старший воспитатель
8(34638)28836

Pilop
Выделение

Pilop
Выделение

Выражаем благодарность за  участие в региональном конкурсе

“ЯКлассный пешеход. ХМАО-Югра” в качестве педагога-наставника,

за привлечение широкого круга школьников к деятельности по

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма и

углубленного изучения действующих правил безопасного

поведения на дороге.

7 ноября 2022 г.

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО
ПЕДАГОГУ

Лейла Алиевна Гаджиева

МБДОУ ДС «Светлячок»

Pilop
Выделение